
 

Slovenský zväz rýchlostnej kanoistiky  

Pohár SNP 
 

45. ročník, Majstrovstvá SR mladšieho žiactva, 
SP 8.kolo  

Štartová listina  

Technické zabezpečenie: TJ Sĺňava Piešťany
Riaditeľ pretekov: Mgr. Mário Kliešťenec
Hlavný rozhodca: Kmiťová Jana

Zást. hl. rozh: Zgančík Milan

Zvolení do výboru pretekov: ___________________

___________________

___________________

Záchranná služba: Lešundák Adam, Zvonček Radovan 
 
 
Piešťany, Váh 30.7.-31.7.2005
Zoznam prihlásených oddielov: 

1. TJ Blesk Hlohovec, kanoistický klub BLH Vetrík Peter
2. VK Dunajčík Bratislava DUN Kunc Branislav
3. AŠK Inter Bratislava INT Bugár Imrich
4. Komárňanský kajak kanoe klub Komárno KOM Halmo V., Náhlik P.
5. Klub rýchlostnej kanoistiky DAK KIABA Nováky NOV Hagara Ľubomír
6. TJ Sĺňava Piešťany PIE Blaho Milan
7. VK Tatran Karlová Ves Bratislava TAT Skovajsová Helena
8. Kanoistický klub TTS Trenčín TTS Váňa Ladislav
9. Slávia UK Bratislava UKB Matocha Ján

10. KRK Vinohrady Bratislava VIN Šebest Jaroslav
11. Klub rýchlostnej kanoistiky Zvolen ZVK Kohút Jaroslav
12. Klub vodných športov Zvolen ZVO Miškovič Ján
13. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM Tóth Imrich
14. Športový klub polície Bratislava ŠKP Bobková Jana
15. TJ Dunaj Štúrovo ŠTU Takacs Mikulaš
16. TJ Slávia športová škola Trenčín ŠŠT Mgr. Daniela Mrvová

http://www.pdffactory.com


Časový harmonogram 
30.07.2005 (sobota) 10:30 - 12:06

1 K1 500m žiaci 13 R1 10:30 1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF
2 K1 500m žiaci 13 R2 10:33 1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF
3 K1 500m žiaci 14 R1 10:36 1. to F,2-7 to SF
4 K1 500m žiaci 14 R2 10:39 1. to F,2-7 to SF
5 K1 500m žiaci 14 R3 10:42 1. to F,2-7 to SF
6 K2 500m žiačky 13+14 R1 10:45 1-3 + 3 bt to F
7 K2 500m žiačky 13+14 R2 10:48 1-3 + 3 bt to F
8 K1 500m ml. dci R1 10:51 1-6 + 3 bt to SF
9 K1 500m ml. dci R2 10:54 1-6 + 3 bt to SF
10 K1 500m ml. dci R3 10:57 1-6 + 3 bt to SF
11 K1 500m ml. dci R4 11:00 1-6 + 3 bt to SF
12 C1 500m ml. dci R1 11:03 1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF
13 C1 500m ml. dci R2 11:06 1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF
15 K2 500m ml. dky R1 11:09 1-3 + 3 bt to F
16 K2 500m ml. dky R2 11:12 1-3 + 3 bt to F
17 K1 500m muži R1 11:15 1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF
18 K1 500m muži R2 11:18 1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF
19 C1 500m muži R1 11:21 1-3 + 3 bt to F
20 C1 500m muži R2 11:24 1-3 + 3 bt to F
22 K2 500m žiaci 13+14 R1 11:27 1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF
23 K2 500m žiaci 13+14 R2 11:30 1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF
25 K1 500m žiačky 13 R1 11:33 1-3 + 3 bt to F
26 K1 500m žiačky 13 R2 11:36 1-3 + 3 bt to F
27 K1 500m žiačky 14 R1 11:39 1-3 + 3 bt to F
28 K1 500m žiačky 14 R2 11:42 1-3 + 3 bt to F
29 K2 500m ml. dci R1 11:45 1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF
30 K2 500m ml. dci R2 11:48 1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF
32 K1 500m ml. dky R1 11:51 1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF
33 K1 500m ml. dky R2 11:54 1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF
34 K2 500m muži R1 11:57 1-3 + 3 bt to F
35 K2 500m muži R2 12:00 1-3 + 3 bt to F
108 K1 500m st. dky R1 12:03 1-3 + 3 bt to F
109 K1 500m st. dky R2 12:06 1-3 + 3 bt to F
Pohár SNP, Majstrovstvá SR mladšieho žiactva, Piešťany
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Časový harmonogram 
30.07.2005 (sobota) 12:30 - 13:00

36 K1 500m žiaci 13 M 12:30 1-3 to F
37 K1 500m žiaci 14 M1 12:33 1-3 to F
38 K1 500m žiaci 14 M2 12:36 1-3 to F
39 K1 500m ml. dci M1 12:39 1-3 to F
40 K1 500m ml. dci M2 12:42 1-3 to F
41 K1 500m ml. dci M3 12:45 1-3 to F
42 C1 500m ml. dci M 12:48 1-3 to F
43 K1 500m muži M 12:51 1-3 to F
44 K2 500m žiaci 13+14 M 12:54 1-3 to F
45 K2 500m ml. dci M 12:57 1-3 to F
46 K1 500m ml. dky M 13:00 1-3 to F
Pohár SNP, Majstrovstvá SR mladšieho žiactva, Piešťany
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Časový harmonogram 
30.07.2005 (sobota) 15:00 - 17:30

47 K1 500m žiaci 13 F 15:00
48 K1 500m žiaci 14 F 15:03
49 C1 500m žiaci 13 F 15:06
50 C1 500m žiaci 14 F 15:09
51 K2 500m žiačky 13+14 F 15:12
52 K1 500m ml. dci F 15:15
53 C1 500m ml. dci F 15:18
54 K2 500m st. dci F 15:21
55 C2 500m st. dci F 15:24
56 K1 500m st. dky F 15:27
57 K2 500m ml. dky F 15:30
58 K1 500m muži F 15:33
59 C1 500m muži F 15:36
60 K1 500m ženy F 15:39
61 K2 500m žiaci 13+14 F 15:42
62 C2 500m žiaci 13+14 F 15:45
63 K1 500m žiačky 13 F 15:48
64 K1 500m žiačky 14 F 15:51
65 K2 500m ml. dci F 15:54
66 C2 500m ml. dci F 15:57
67 K1 500m st. dci F 16:00
68 C1 500m st. dci F 16:03
69 K2 500m st. dky F 16:06
70 K1 500m ml. dky F 16:09
71 K2 500m muži F 16:12
72 C2 500m muži F 16:15
73 K2 500m ženy F 16:18
74 K1 200m veteráni F 16:30
75 C1 200m veteráni F 16:35
76 K1 2000m žiaci 12 17:00
77 K2 2000m žiačky 11+12 17:05
78 K1 2000m žiaci 11 17:10

I. Vyhlasovanie víťazov. 17:30
Pohár SNP, Majstrovstvá SR mladšieho žiactva, Piešťany
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Časový harmonogram 
31.07.2005 (nedeľa) 8:30 - 14:15

79 K2 2000m žiaci 11+12 08:30
80 K1 2000m žiačky 12 08:33
81 K1 2000m žiačky 11 08:36
82 K1 6000m ml. dci 09:10
83 C1 6000m ml. dci 09:12
84 K1 6000m st. dci 09:14
85 C1 6000m st. dci 09:44
86 K1 6000m st. dky 09:46
87 K2 6000m ml. dky 09:48
88 K1 6000m muži 10:18
89 C1 6000m muži 10:20
90 K1 6000m ženy 10:22
91 K1 4000m žiaci 13 10:52
92 K1 4000m žiaci 14 10:54
93 C1 4000m žiaci 13 10:56
94 C1 4000m žiaci 14 11:26
95 K2 2000m žiačky 13+14 11:28
96 K2 6000m ml. dci 11:30
97 C2 6000m ml. dci 12:00
98 K2 6000m st. dci 12:02
99 C2 6000m st. dci 12:04
100 K2 6000m st. dky 12:34
101 K1 6000m ml. dky 12:36
102 K2 6000m muži 12:38
103 K2 4000m žiaci 13+14 13:10
104 K1 2000m žiačky 13 13:13
105 K1 2000m žiačky 14 13:16
106 C2 4000m žiaci 13+14 13:45
107 C2 6000m muži 13:48

II. Vyhlasovanie víťazov. 14:15
Pohár SNP, Majstrovstvá SR mladšieho žiactva, Piešťany
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Pohár SNP, Majstrovstvá SR mladšieho žiactva, Piešťany

1 K1 500m žiaci 13 R1 (1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF) 30.07.2005 10:30

 

1 508 Pajdlhauser Miroslav (13) INT
2 380 Honti Eugen (13) ŠAM
3 281 Felcan Michal (13) NOV
4 171 Vasko Pavol (13) TTS
5 29 Tóth Fero (13) KOM

6 76 Bílik Maroš (13) BLH
7 282 Goga Marián (13) NOV
8 170 Virga Marcel (13) TTS
9 93 Michálek Matej (13) PIE

2 K1 500m žiaci 13 R2 (1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF) 30.07.2005 10:33

 

1 280 Felcan Ľuboš (13) NOV
2 507 Krajčovič Marek (13) INT
3 33 Tóth Alexander (13) KOM
4 172 Zigo Tomáš (13) TTS
5 75 Pisár Matej (13) BLH

6 94 Janech Tomáš (13) PIE
7 169 Gašparík Pavol (13) TTS
8 31 Lengyel Ákos (13) KOM
9 387 Pokstaller Tamás (13) ŠAM

3 K1 500m žiaci 14 R1 (1. to F,2-7 to SF) 30.07.2005 10:36

 

1 166 Sádecký Jakub (14) TTS
2 471 Pócs Igor (14) UKB
3 167 Pleško Matej (14) TTS
4 279 Homola Lukáš (14) NOV

5 352 Bečka Ondrej (14) TAT
6 92 Čupka Matej (14) PIE
7 224 Podola Tomáš (14) ŠKP

4 K1 500m žiaci 14 R2 (1. to F,2-7 to SF) 30.07.2005 10:39

 

1 90 Zvonček Gabriel (14) PIE
2 313 Halaj Adam (14) ZVO
3 545 Kozubek Viktor (14) ŠTU
4 288 Matoušek Michael (14) NOV

5 307 Dubovský Jakub (14) ZVO
6 26 Petruš Michal (14) KOM
7 27 Novák András (14) KOM

5 K1 500m žiaci 14 R3 (1. to F,2-7 to SF) 30.07.2005 10:42

 

1 165 Klučár Andrej (14) TTS
2 278 Zaťko Miroslav (14) NOV
3 89 Vida Juraj (14) PIE

4 544 Fischer Tomáš (14) ŠTU
5 25 Slančík Martin (14) KOM
6 168 Chmel Lukáš (14) TTS

6 K2 500m žiačky 13+14 R1 (1-3 + 3 bt to F) 30.07.2005 10:45

 
 

1 286 Beňová Bianka (14) NOV
526 Majorošová Barbora (14) VIN

2 417 Kuncová Ivana (14) DUN
416 Miklešová Martina (13) DUN

3 22 Szabová Gabika (13) KOM
24 Mariásiová Réka (13) KOM

4 21 Bohušová Soňa (14) KOM
102 Miklíková Dominika (14) PIE

5 382 Tóthová Annamária (13) ŠAM
383 Nagyová Kitty (13) ŠAM

7 K2 500m žiačky 13+14 R2 (1-3 + 3 bt to F) 30.07.2005 10:48

 
 

1 527 Urbanová Marta (13) VIN
542 Takácsová Veronika (13) ŠTU

2 23 Jalšovská Slávka (13) KOM
595 Kohútová Tatiana (13) ZVK

3 354 Pálešová Tamara (14) TAT
362 Skovajsová Veronika (14) TAT

4 594 Likavčanová Lucia (14) ZVK
287 Mištinová Lucia (13) NOV

5 225 Kissová Katarína (14) ŠKP
506 Kebísková Monika (14) INT
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Pohár SNP, Majstrovstvá SR mladšieho žiactva, Piešťany

8 K1 500m ml. dci R1 (1-6 + 3 bt to SF) 30.07.2005 10:51

 

1 15 Dózsa Michal (15) KOM
2 16 Kráľ Radim (15) KOM
3 223 Bobek Martin (16) ŠKP
4 5 Csepy Tomáš (16) KOM

5 269 Baránek Juraj (15) NOV
6 14 Csicso Tomáš (15) KOM
7 378 Tóth Zoltán (15) ŠAM
8 17 Krajčír Tomáš (16) KOM

9 K1 500m ml. dci R2 (1-6 + 3 bt to SF) 30.07.2005 10:54

 

1 78 Blažo Roman (15) BLH
2 472 Pavlík Šimon (16) UKB
3 11 Kirchner Peter (16) KOM
4 13 Knirs Máté (15) KOM

5 12 Maťko Lukáš (15) KOM
6 222 Ruščák Matúš (16) ŠKP
7 10 Nagy Gábor (16) KOM
8 36 Sarvaš Martin (15) KOM

10 K1 500m ml. dci R3 (1-6 + 3 bt to SF) 30.07.2005 10:57

 

1 454 Tóth Kristián (16) ŠŠT
2 6 Viszlay Boris (16) KOM
3 270 Mičo Miroslav (15) NOV
4 7 Hrabovský Pavol (16) KOM

5 593 Mikleš Marek (15) ZVK
6 452 Divinec Andrej (16) ŠŠT
7 9 Kajan Peter (16) KOM
8 592 Chrenko Matej (16) ZVK

11 K1 500m ml. dci R4 (1-6 + 3 bt to SF) 30.07.2005 11:00

 

1 271 Sýkora Matej (16) NOV
2 88 Husák Lukáš (15) PIE
3 8 Petruš Pavol (16) KOM
4 473 Pavlík Matúš (16) UKB

5 350 Krutil Marcel (15) TAT
6 453 Lipták Jakub (16) ŠŠT
7 379 Jakubík Gabriel (15) ŠAM

12 C1 500m ml. dci R1 (1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF) 30.07.2005 11:03

 

1 162 Fortuna Jozef (15) TTS
2 455 Likavčan Lukáš (16) ŠŠT
3 272 Benko Jozef (16) NOV
4 108 Šupa Martin (16) PIE

5 229 Janík Peter (16) ŠKP
6 306 Gubčo Ján (16) ZVO
7 275 Komžík Juraj (15) NOV
8 163 Strnad Jaroslav (15) TTS

13 C1 500m ml. dci R2 (1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF) 30.07.2005 11:06

 

1 524 Marsal Andrej (16) VIN
2 273 Gombarčík Tomáš (15) NOV
3 274 Zaťko Michal (15) NOV
4 197 Brenišin Ján (15) TTS

5 525 Poliak Peter (16) VIN
6 161 Jantula Stanislav (16) TTS
7 234 Cabadaj Michal (15) ŠKP
8 456 Plíhal Jakub (15) ŠŠT

15 K2 500m ml. dky R1 (1-3 + 3 bt to F) 30.07.2005 11:09

 
 

1 19 Riszdorferová Ida (16) KOM
20 Ráczová Ágnes (15) KOM

2 402 Tóthová Gabriela (16) ŠAM
499 Kališová Martina (15) INT

3 226 Kissová Zuzana (16) ŠKP
227 Vajdová Dorottya (16) ŠKP

4 18 Dubranová Sandra (16) KOM
522 Bandžáková Mária (16) VIN

5 311 Valentová Monika (15) ZVO
312 Pecháčová Simona (15) ZVO
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Pohár SNP, Majstrovstvá SR mladšieho žiactva, Piešťany

16 K2 500m ml. dky R2 (1-3 + 3 bt to F) 30.07.2005 11:12

 
 

1 460 Moravčíkova Barbora (15) ŠŠT
459 Príbusová Erika (15) ŠŠT

2 99 Jamrichová Adriana (15) PIE
126 Hudáková Alena (16) PIE

3 164 Hrušková Jana (15) TTS
177 Hrušková Petra (15) TTS

4 413 Takáts Natália (16) DUN
414 Galmišová Dominika (15) DUN

5 523 Minárová Ivana (15) VIN
277 Čerteková Viera (15) NOV

17 K1 500m muži R1 (1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF) 30.07.2005 11:15

 

1 211 Maťaš Pavol ŠKP
2 443 Slovák Tomáš ŠŠT
3 217 Zatlakovič Martin ŠKP
4 482 Matocha Mário UKB
5 461 Širila Andrej ŠŠT

6 246 Nemec Ľubomír ŠKP
7 476 Stano Tomáš UKB
8 498 Bugár Imrich INT
9 212 Galčík Ondrej ŠKP

18 K1 500m muži R2 (1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF) 30.07.2005 11:18

 

1 180 Prikryl Marcel TTS
2 478 Lachkovič Marián UKB
3 262 Bielik Martin NOV
4 128 Kačic Matej PIE
5 423 Kmiť Milan DUN

6 480 Matocha Tomáš UKB
7 475 Dorkovič Norbert UKB
8 155 Pleva Matúš TTS
9 497 Kaňa Tomáš INT

19 C1 500m muži R1 (1-3 + 3 bt to F) 30.07.2005 11:21

 

1 62 Kiss Roman ŠAM
2 258 Rus Radoslav NOV
3 154 Krendl Martin TTS

4 590 Marcinek Tomáš ZVK
5 35 Bolcskei Štefan KOM
6 445 Kohút Rastislav ŠŠT

20 C1 500m muži R2 (1-3 + 3 bt to F) 30.07.2005 11:24

 

1 34 Bese Tomáš KOM
2 200 Jurček Michal TTS
3 218 Ostrčil Mário ŠKP

4 133 Rusnák Pavol PIE
5 232 Gašparík Miloš ŠKP

22 K2 500m žiaci 13+14 R1 (1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF) 30.07.2005 11:27

 
 

1 352 Bečka Ondrej (14) TAT
224 Podola Tomáš (14) ŠKP

2 165 Klučár Andrej (14) TTS
166 Sádecký Jakub (14) TTS

3 507 Krajčovič Marek (13) INT
508 Pajdlhauser Miroslav (13) INT

4 90 Zvonček Gabriel (14) PIE
94 Janech Tomáš (13) PIE

5 171 Vasko Pavol (13) TTS
172 Zigo Tomáš (13) TTS

6 170 Virga Marcel (13) TTS
355 Vajda Martin (13) TAT

7 26 Petruš Michal (14) KOM
471 Pócs Igor (14) UKB

8 75 Pisár Matej (13) BLH
76 Bílik Maroš (13) BLH

9 545 Kozubek Viktor (14) ŠTU
547 Popelka Daniel (14) ŠTU
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Pohár SNP, Majstrovstvá SR mladšieho žiactva, Piešťany

23 K2 500m žiaci 13+14 R2 (1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF) 30.07.2005 11:30

 
 

1 29 Tóth Fero (13) KOM
33 Tóth Alexander (13) KOM

2 75 Pisár Matej (13) BLH
76 Bílik Maroš (13) BLH

3 307 Dubovský Jakub (14) ZVO
313 Halaj Adam (14) ZVO

4 224 Podola Tomáš (14) ŠKP
352 Bečka Ondrej (14) TAT

5 92 Čupka Matej (14) PIE
89 Vida Juraj (14) PIE

6 278 Zaťko Miroslav (14) NOV
279 Homola Lukáš (14) NOV

7 169 Gašparík Pavol (13) TTS
167 Pleško Matej (14) TTS

8 307 Dubovský Jakub (14) ZVO
313 Halaj Adam (14) ZVO

25 K1 500m žiačky 13 R1 (1-3 + 3 bt to F) 30.07.2005 11:33

 

1 287 Mištinová Lucia (13) NOV
2 22 Szabová Gabika (13) KOM
3 527 Urbanová Marta (13) VIN

4 595 Kohútová Tatiana (13) ZVK
5 124 Valašíková Anna-Mária (13) PIE
6 23 Jalšovská Slávka (13) KOM

26 K1 500m žiačky 13 R2 (1-3 + 3 bt to F) 30.07.2005 11:36

 

1 24 Mariásiová Réka (13) KOM
2 542 Takácsová Veronika (13) ŠTU
3 382 Tóthová Annamária (13) ŠAM

4 104 Maxianová Lucia (13) PIE
5 383 Nagyová Kitty (13) ŠAM

27 K1 500m žiačky 14 R1 (1-3 + 3 bt to F) 30.07.2005 11:39

 

1 301 Michaličková Martina (14) NOV
2 526 Majorošová Barbora (14) VIN
3 102 Miklíková Dominika (14) PIE
4 353 Pavčová Anna (14) TAT

5 225 Kissová Katarína (14) ŠKP
6 21 Bohušová Soňa (14) KOM
7 417 Kuncová Ivana (14) DUN

28 K1 500m žiačky 14 R2 (1-3 + 3 bt to F) 30.07.2005 11:42

 

1 286 Beňová Bianka (14) NOV
2 101 Štrbová Dominika (14) PIE
3 362 Skovajsová Veronika (14) TAT

4 594 Likavčanová Lucia (14) ZVK
5 354 Pálešová Tamara (14) TAT
6 103 Brošová Iveta (14) PIE

29 K2 500m ml. dci R1 (1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF) 30.07.2005 11:45

 
 

1 453 Lipták Jakub (16) ŠŠT
452 Divinec Andrej (16) ŠŠT

2 378 Tóth Zoltán (15) ŠAM
379 Jakubík Gabriel (15) ŠAM

3 270 Mičo Miroslav (15) NOV
269 Baránek Juraj (15) NOV

4 9 Kajan Peter (16) KOM
10 Nagy Gábor (16) KOM

5 14 Csicso Tomáš (15) KOM
15 Dózsa Michal (15) KOM

6 13 Knirs Máté (15) KOM
16 Kráľ Radim (15) KOM

7 78 Blažo Roman (15) BLH
79 Benko Adam (15) BLH

8 6 Viszlay Boris (16) KOM
5 Csepy Tomáš (16) KOM

30 K2 500m ml. dci R2 (1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF) 30.07.2005 11:48

 
 

1 88 Husák Lukáš (15) PIE
593 Mikleš Marek (15) ZVK

2 36 Sarvaš Martin (15) KOM
17 Krajčír Tomáš (16) KOM

3 350 Krutil Marcel (15) TAT
0

4 11 Kirchner Peter (16) KOM
454 Tóth Kristián (16) ŠŠT

5 454 Tóth Kristián (16) ŠŠT
11 Kirchner Peter (16) KOM

6 271 Sýkora Matej (16) NOV
592 Chrenko Matej (16) ZVK

7 7 Hrabovský Pavol (16) KOM
12 Maťko Lukáš (15) KOM

8 11 Kirchner Peter (16) KOM
454 Tóth Kristián (16) ŠŠT
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Pohár SNP, Majstrovstvá SR mladšieho žiactva, Piešťany

32 K1 500m ml. dky R1 (1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF) 30.07.2005 11:51

 

1 312 Pecháčová Simona (15) ZVO
2 164 Hrušková Jana (15) TTS
3 19 Riszdorferová Ida (16) KOM
4 402 Tóthová Gabriela (16) ŠAM
5 523 Minárová Ivana (15) VIN

6 413 Takáts Natália (16) DUN
7 100 Michelová Dominika (15) PIE
8 459 Príbusová Erika (15) ŠŠT
9 126 Hudáková Alena (16) PIE

33 K1 500m ml. dky R2 (1-3 to F,4-7 + 8.bt to SF) 30.07.2005 11:54

 

1 20 Ráczová Ágnes (15) KOM
2 414 Galmišová Dominika (15) DUN
3 460 Moravčíkova Barbora (15) ŠŠT
4 311 Valentová Monika (15) ZVO

5 18 Dubranová Sandra (16) KOM
6 458 Bocová Lucia (16) ŠŠT
7 99 Jamrichová Adriana (15) PIE
8 177 Hrušková Petra (15) TTS

34 K2 500m muži R1 (1-3 + 3 bt to F) 30.07.2005 11:57

 
 

1 497 Kaňa Tomáš INT
498 Bugár Imrich INT

2 475 Dorkovič Norbert UKB
476 Stano Tomáš UKB

3 423 Kmiť Milan DUN
425 Bergendi Boris DUN

4 155 Pleva Matúš TTS
180 Prikryl Marcel TTS

5 461 Širila Andrej ŠŠT
443 Slovák Tomáš ŠŠT

6 211 Maťaš Pavol ŠKP
212 Galčík Ondrej ŠKP

35 K2 500m muži R2 (1-3 + 3 bt to F) 30.07.2005 12:00

 
 

1 246 Nemec Ľubomír ŠKP
247 Blaho Ján ŠKP

2 480 Matocha Tomáš UKB
481 Nebeský Luboš UKB

3 262 Bielik Martin NOV
300 Rus Martin NOV

4 128 Kačic Matej PIE
0

5 59 Ďurčo Marek KOM
60 Bukovský Tibor KOM

108 K1 500m st. dky R1 (1-3 + 3 bt to F) 30.07.2005 12:03

 

1 268 Sýkorová Lenka (18) NOV
2 450 Baláková Lucia (18) ŠŠT
3 96 Doubravová Lenka (18) PIE

4 501 Meszárosová Katarína (17) INT
5 97 Kuniková Veronika (17) PIE

109 K1 500m st. dky R2 (1-3 + 3 bt to F) 30.07.2005 12:06

 

1 451 Kováčiková Martina (18) ŠŠT
2 98 Šamková Simona (15) PIE
3 500 Šidlíková Martina (18) INT

4 221 Srnáková Dominika (18) ŠKP
5 95 Čupková Katarína (17) PIE

http://www.pdffactory.com


 
Pohár SNP, Majstrovstvá SR mladšieho žiactva, Piešťany

47 K1 500m žiaci 13 F 30.07.2005 15:00

48 K1 500m žiaci 14 F 30.07.2005 15:03

49 C1 500m žiaci 13 F 30.07.2005 15:06

 

1 316 Lukáč Patrik (13) ZVO
2 381 Csenkey Adam (13) ŠAM
3 384 Tóth Krištof (13) ŠAM
4 285 Fedor Michal (13) NOV
5 533 Kujan Adam (13) VIN

6 315 Žigmund Norbert (13) ZVO
7 175 Dušička Jakub (13) TTS
8 386 Farkas Vincent (13) ŠAM
9 125 Broš Marián (12) PIE

50 C1 500m žiaci 14 F 30.07.2005 15:09

 

1 109 Boba Peter (14) PIE
2 284 Baránek Miroslav (14) NOV
3 283 Oršula Juraj (14) NOV

4 385 Répási Tomáš (14) ŠAM
5 174 Burdej Filip (14) TTS

51 K2 500m žiačky 13+14 F 30.07.2005 15:12

52 K1 500m ml. dci F 30.07.2005 15:15

53 C1 500m ml. dci F 30.07.2005 15:18

54 K2 500m st. dci F 30.07.2005 15:21

 
 

1 4 Slančík Peter (17) KOM
591 Mikleš Miloš (17) ZVK

2 265 Beňo Ľubomír (17) NOV
448 Lengvarský Lukáš (17) ŠŠT

3 158 Charvát Andrej (18) TTS
159 Ovesný Jakub (17) TTS

4 591 Mikleš Miloš (17) ZVK
4 Slančík Peter (17) KOM

55 C2 500m st. dci F 30.07.2005 15:24

 
 

1 181 Roder Matej (18) TTS
107 Lehuta Ľuboš (17) PIE

2 266 Beneš Martin (18) NOV
106 Rusnák Matej (17) PIE

3 157 Jantula Peter (18) TTS
156 Dušička Michal (18) TTS

56 K1 500m st. dky F 30.07.2005 15:27

57 K2 500m ml. dky F 30.07.2005 15:30

58 K1 500m muži F 30.07.2005 15:33

59 C1 500m muži F 30.07.2005 15:36

60 K1 500m ženy F 30.07.2005 15:39

 

1 129 Rusnáková Veronika PIE
2 220 Bobková Jana ŠKP
3 219 Kvetáková Lucia ŠKP
4 444 Liptáková Zdena ŠŠT

5 264 Kmeťová Ivana NOV
6 130 Ščevková Michaela PIE
7 233 Janíková Eva ŠKP

61 K2 500m žiaci 13+14 F 30.07.2005 15:42

http://www.pdffactory.com


 
Pohár SNP, Majstrovstvá SR mladšieho žiactva, Piešťany

62 C2 500m žiaci 13+14 F 30.07.2005 15:45

 
 

1 381 Csenkey Adam (13) ŠAM
385 Répási Tomáš (14) ŠAM

2 316 Lukáč Patrik (13) ZVO
315 Žigmund Norbert (13) ZVO

3 283 Oršula Juraj (14) NOV
284 Baránek Miroslav (14) NOV

4 109 Boba Peter (14) PIE
384 Tóth Krištof (13) ŠAM

5 533 Kujan Adam (13) VIN
285 Fedor Michal (13) NOV

63 K1 500m žiačky 13 F 30.07.2005 15:48

64 K1 500m žiačky 14 F 30.07.2005 15:51

65 K2 500m ml. dci F 30.07.2005 15:54

66 C2 500m ml. dci F 30.07.2005 15:57

 
 

1 524 Marsal Andrej (16) VIN
525 Poliak Peter (16) VIN

2 306 Gubčo Ján (16) ZVO
308 Holienčík Tomáš (16) ZVO

3 197 Brenišin Ján (15) TTS
162 Fortuna Jozef (15) TTS

4 229 Janík Peter (16) ŠKP
108 Šupa Martin (16) PIE

5 234 Cabadaj Michal (15) ŠKP
0

6 273 Gombarčík Tomáš (15) NOV
274 Zaťko Michal (15) NOV

7 163 Strnad Jaroslav (15) TTS
161 Jantula Stanislav (16) TTS

8 272 Benko Jozef (16) NOV
455 Likavčan Lukáš (16) ŠŠT

67 K1 500m st. dci F 30.07.2005 16:00

 

1 158 Charvát Andrej (18) TTS
2 265 Beňo Ľubomír (17) NOV
3 591 Mikleš Miloš (17) ZVK
4 159 Ovesný Jakub (17) TTS
5 182 Kováč Milan (17) TTS

6 3 Ambrus Attila (18) KOM
7 422 Mišík Matej (18) DUN
8 1 Hradil Enriko (17) KOM
9 521 Danko Juraj (18) VIN

68 C1 500m st. dci F 30.07.2005 16:03

 

1 266 Beneš Martin (18) NOV
2 107 Lehuta Ľuboš (17) PIE
3 157 Jantula Peter (18) TTS

4 156 Dušička Michal (18) TTS
5 106 Rusnák Matej (17) PIE
6 181 Roder Matej (18) TTS

69 K2 500m st. dky F 30.07.2005 16:06

 
 

1 451 Kováčiková Martina (18) ŠŠT
450 Baláková Lucia (18) ŠŠT

2 96 Doubravová Lenka (18) PIE
95 Čupková Katarína (17) PIE

3 500 Šidlíková Martina (18) INT
268 Sýkorová Lenka (18) NOV

4 221 Srnáková Dominika (18) ŠKP
501 Meszárosová Katarína (17) INT

70 K1 500m ml. dky F 30.07.2005 16:09

71 K2 500m muži F 30.07.2005 16:12

72 C2 500m muži F 30.07.2005 16:15

 
 

1 445 Kohút Rastislav ŠŠT
299 Kubica Ján NOV

2 154 Krendl Martin TTS
590 Marcinek Tomáš ZVK

3 34 Bese Tomáš KOM
35 Bolcskei Štefan KOM

4 258 Rus Radoslav NOV
259 Čižnár Ondrej NOV

http://www.pdffactory.com


 
Pohár SNP, Majstrovstvá SR mladšieho žiactva, Piešťany

73 K2 500m ženy F 30.07.2005 16:18

 
 

1 220 Bobková Jana ŠKP
233 Janíková Eva ŠKP

2 129 Rusnáková Veronika PIE
134 Klieštencová Jarmila PIE

3 264 Kmeťová Ivana NOV
474 Kohlová Martina UKB

4 130 Ščevková Michaela PIE
135 Klieštencová Ivana PIE

74 K1 200m veteráni F 30.07.2005 16:30

 

1 81 Vetrík Peter BLH
2 430 Mišík Vladimír DUN
3 651 Gašparík Pavol TTS

4 420 Mišík Martin DUN
5 428 Kunc Branislav DUN

75 C1 200m veteráni F 30.07.2005 16:35

 

4 138 Rusnák Pavol PIE
5 654 Dušička Marián TTS

6 907 Kohout Miloš TTS
7 431 Kunc Ľuboš DUN

76 K1 2000m žiaci 12 30.07.2005 17:00

 

1 358 Višňovský Matúš (12) TAT
2 44 Škoda Máté (12) KOM
3 401 Honti Richard (12) ŠAM
4 289 Michalička Juraj (12) NOV
5 388 Matus Mihaly (12) ŠAM
6 118 Štrba Adam (12) PIE
7 392 Staňo Miroslav (12) ŠAM
8 185 Babica Martin (12) TTS
9 357 Belluš Matej (12) TAT

10 117 Janča Mário (12) PIE
11 42 Malík Zdenko (12) KOM
12 390 Horváth Patrik (12) ŠAM
13 119 Žák Roman (12) PIE
14 120 Šamko Šimon (12) PIE
15 410 Visváder Dávid (12) ŠAM

16 530 Šebest Jaroslav (12) VIN
17 360 Paška Michal (12) TAT
18 236 Olejník Michal (12) ŠKP
19 235 Hluch Matej (12) ŠKP
20 389 Panenka Michael (12) ŠAM
21 543 Nagy Róbert (12) ŠTU
22 290 Ďanovský Peter (12) NOV
23 186 Blažej Peter (12) TTS
24 45 Dobosi Roderik (12) KOM
25 407 Varga Viktor (12) ŠAM
26 207 Žďársky Šimon (12) TTS
27 426 Kolenič Lukáš (12) DUN
28 41 Demin Viktor (12) KOM
29 391 Vass Richard (12) ŠAM

77 K2 2000m žiačky 11+12 30.07.2005 17:05

 
 

35 206 Šteinerová Martina (11) TTS
0

36 529 Šebestová Magdaléna (11) VIN
295 Fedorová Zuzana (10) NOV

37 298 Mokrá Veronika (11) NOV
297 Oršulová Martina (10) NOV

38 321 Gubčová Mária (11) ZVO
322 Račková Lenka (11) ZVO

39 123 Zábojníková Simona (12) PIE
47 Horváthová Katarína (11) KOM

40 418 Kuncová Romana (12) DUN
184 Kohoutová Lucia (12) TTS

41 292 Matoušková Michaela (12) NOV
293 Kostelná Veronika (12) NOV

42 121 Maťašová Petra (12) PIE
122 Vidová Katarína (12) PIE

http://www.pdffactory.com


 
Pohár SNP, Majstrovstvá SR mladšieho žiactva, Piešťany

78 K1 2000m žiaci 11 30.07.2005 17:10

 

51 203 Škraban Adam (11) TTS
52 395 Tarcsi David (11) ŠAM
53 364 Krutil Richard (10) TAT
54 48 Oláh Attila (11) KOM
55 319 Halaj Štefan (11) ZVO
56 190 Hrabák Jakub (11) TTS
57 419 Elexa Tomáš (11) DUN
58 111 Janech Richard (10) PIE
59 398 Debreceni Tibor (11) ŠAM
60 187 Gašparík Peter (10) TTS
61 113 Vida Daniel (10) PIE
62 405 Csollei Tomáš (10) ŠAM
63 110 Kačic Tomáš (10) PIE
64 202 Mikota Juraj (11) TTS
65 320 Veróny Viktor (11) ZVO
66 548 Kováč Tomáš (10) ŠTU
67 399 Kiss Robert (11) ŠAM

68 404 Linka Tibor (10) ŠAM
69 205 Kopunec Kristián (11) TTS
70 540 Kecskeméthy Viktor (10) ŠTU
71 188 Peťovský Dominik (11) TTS
72 39 Lorincz Balázs (11) KOM
73 291 Myšák Denis (10) NOV
74 49 Rafael Jeffry (11) KOM
75 112 Jacko Jerguš (10) PIE
76 400 Pongrácz Tomáš (11) ŠAM
77 429 Dugas Martin (11) DUN
78 115 Žlnay David (10) PIE
79 204 Slezák Patrik (11) TTS
80 38 Gacsal Ákos (11) KOM
81 396 Halag David (11) ŠAM
82 183 Slezák Michal (11) TTS
83 193 Mikuš Oliver (11) TTS

79 K2 2000m žiaci 11+12 31.07.2005 08:30

 
 

1 426 Kolenič Lukáš (12) DUN
429 Dugas Martin (11) DUN

2 290 Ďanovský Peter (12) NOV
0

3 193 Mikuš Oliver (11) TTS
190 Hrabák Jakub (11) TTS

5 530 Šebest Jaroslav (12) VIN
0

6 401 Honti Richard (12) ŠAM
419 Elexa Tomáš (11) DUN

7 392 Staňo Miroslav (12) ŠAM
390 Horváth Patrik (12) ŠAM

8 38 Gacsal Ákos (11) KOM
44 Škoda Máté (12) KOM

9 45 Dobosi Roderik (12) KOM
49 Rafael Jeffry (11) KOM

10 235 Hluch Matej (12) ŠKP
237 Vámoš Oliver (11) ŠKP

11 395 Tarcsi David (11) ŠAM
391 Vass Richard (12) ŠAM

12 117 Janča Mário (12) PIE
110 Kačic Tomáš (10) PIE

13 185 Babica Martin (12) TTS
186 Blažej Peter (12) TTS

14 204 Slezák Patrik (11) TTS
202 Mikota Juraj (11) TTS

15 357 Belluš Matej (12) TAT
358 Višňovský Matúš (12) TAT

16 39 Lorincz Balázs (11) KOM
48 Oláh Attila (11) KOM

17 388 Matus Mihaly (12) ŠAM
407 Varga Viktor (12) ŠAM

18 203 Škraban Adam (11) TTS
205 Kopunec Kristián (11) TTS

19 399 Kiss Robert (11) ŠAM
396 Halag David (11) ŠAM

20 120 Šamko Šimon (12) PIE
111 Janech Richard (10) PIE

21 389 Panenka Michael (12) ŠAM
404 Linka Tibor (10) ŠAM

22 188 Peťovský Dominik (11) TTS
183 Slezák Michal (11) TTS

23 320 Veróny Viktor (11) ZVO
319 Halaj Štefan (11) ZVO

24 289 Michalička Juraj (12) NOV
291 Myšák Denis (10) NOV

25 187 Gašparík Peter (10) TTS
207 Žďársky Šimon (12) TTS

26 41 Demin Viktor (12) KOM
42 Malík Zdenko (12) KOM

80 K1 2000m žiačky 12 31.07.2005 08:33

 

32 184 Kohoutová Lucia (12) TTS
33 541 Kecskemétiová Judita (12) ŠTU
34 122 Vidová Katarína (12) PIE
35 292 Matoušková Michaela (12) NOV

36 123 Zábojníková Simona (12) PIE
37 418 Kuncová Romana (12) DUN
38 121 Maťašová Petra (12) PIE
39 293 Kostelná Veronika (12) NOV

http://www.pdffactory.com


 
Pohár SNP, Majstrovstvá SR mladšieho žiactva, Piešťany

81 K1 2000m žiačky 11 31.07.2005 08:36

 

45 294 Mokrá Dominika (11) NOV
46 321 Gubčová Mária (11) ZVO
47 297 Oršulová Martina (10) NOV
48 47 Horváthová Katarína (11) KOM
49 296 Ďuríková Petronela (10) NOV

50 529 Šebestová Magdaléna (11) VIN
51 295 Fedorová Zuzana (10) NOV
52 206 Šteinerová Martina (11) TTS
53 298 Mokrá Veronika (11) NOV
54 322 Račková Lenka (11) ZVO

82 K1 6000m ml. dci 31.07.2005 09:10

 

60 88 Husák Lukáš (15) PIE
61 78 Blažo Roman (15) BLH
62 472 Pavlík Šimon (16) UKB
63 11 Kirchner Peter (16) KOM
64 269 Baránek Juraj (15) NOV
65 593 Mikleš Marek (15) ZVK
66 271 Sýkora Matej (16) NOV
67 379 Jakubík Gabriel (15) ŠAM

68 592 Chrenko Matej (16) ZVK
69 473 Pavlík Matúš (16) UKB
70 5 Csepy Tomáš (16) KOM
71 350 Krutil Marcel (15) TAT
72 378 Tóth Zoltán (15) ŠAM
73 454 Tóth Kristián (16) ŠŠT
74 6 Viszlay Boris (16) KOM
75 8 Petruš Pavol (16) KOM

83 C1 6000m ml. dci 31.07.2005 09:12

 

81 272 Benko Jozef (16) NOV
82 455 Likavčan Lukáš (16) ŠŠT
83 197 Brenišin Ján (15) TTS
84 273 Gombarčík Tomáš (15) NOV
85 162 Fortuna Jozef (15) TTS
86 306 Gubčo Ján (16) ZVO
87 274 Zaťko Michal (15) NOV
88 229 Janík Peter (16) ŠKP

89 163 Strnad Jaroslav (15) TTS
90 161 Jantula Stanislav (16) TTS
91 525 Poliak Peter (16) VIN
92 108 Šupa Martin (16) PIE
93 456 Plíhal Jakub (15) ŠŠT
94 275 Komžík Juraj (15) NOV
95 524 Marsal Andrej (16) VIN

84 K1 6000m st. dci 31.07.2005 09:14

 

1 159 Ovesný Jakub (17) TTS
2 158 Charvát Andrej (18) TTS
3 1 Hradil Enriko (17) KOM
4 591 Mikleš Miloš (17) ZVK
5 422 Mišík Matej (18) DUN

6 521 Danko Juraj (18) VIN
7 265 Beňo Ľubomír (17) NOV
8 182 Kováč Milan (17) TTS
9 3 Ambrus Attila (18) KOM

85 C1 6000m st. dci 31.07.2005 09:44

 

21 106 Rusnák Matej (17) PIE
22 266 Beneš Martin (18) NOV
23 181 Roder Matej (18) TTS

24 157 Jantula Peter (18) TTS
25 156 Dušička Michal (18) TTS
26 107 Lehuta Ľuboš (17) PIE

86 K1 6000m st. dky 31.07.2005 09:46

 

39 98 Šamková Simona (15) PIE
40 450 Baláková Lucia (18) ŠŠT
41 221 Srnáková Dominika (18) ŠKP
42 500 Šidlíková Martina (18) INT
43 268 Sýkorová Lenka (18) NOV

44 501 Meszárosová Katarína (17) INT
45 449 Magyaricsová Gabriela (17) ŠŠT
46 96 Doubravová Lenka (18) PIE
47 451 Kováčiková Martina (18) ŠŠT

87 K2 6000m ml. dky 31.07.2005 09:48

 
 

53 311 Valentová Monika (15) ZVO
312 Pecháčová Simona (15) ZVO

54 460 Moravčíkova Barbora (15) ŠŠT
459 Príbusová Erika (15) ŠŠT

55 226 Kissová Zuzana (16) ŠKP
227 Vajdová Dorottya (16) ŠKP

56 99 Jamrichová Adriana (15) PIE
126 Hudáková Alena (16) PIE
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Pohár SNP, Majstrovstvá SR mladšieho žiactva, Piešťany

88 K1 6000m muži 31.07.2005 10:18

 

62 482 Matocha Mário UKB
63 246 Nemec Ľubomír ŠKP
64 478 Lachkovič Marián UKB
65 155 Pleva Matúš TTS
66 475 Dorkovič Norbert UKB
67 217 Zatlakovič Martin ŠKP

68 262 Bielik Martin NOV
69 461 Širila Andrej ŠŠT
70 443 Slovák Tomáš ŠŠT
71 427 Mišík Martin DUN
72 476 Stano Tomáš UKB

89 C1 6000m muži 31.07.2005 10:20

 

78 258 Rus Radoslav NOV
79 200 Jurček Michal TTS
80 421 Kunc Luboš DUN
81 590 Marcinek Tomáš ZVK

82 232 Gašparík Miloš ŠKP
83 62 Kiss Roman ŠAM
84 218 Ostrčil Mário ŠKP
85 445 Kohút Rastislav ŠŠT

90 K1 6000m ženy 31.07.2005 10:22

 

91 219 Kvetáková Lucia ŠKP
92 233 Janíková Eva ŠKP

93 220 Bobková Jana ŠKP
94 444 Liptáková Zdena ŠŠT

91 K1 4000m žiaci 13 31.07.2005 10:52

 

1 170 Virga Marcel (13) TTS
2 93 Michálek Matej (13) PIE
3 169 Gašparík Pavol (13) TTS
4 94 Janech Tomáš (13) PIE
5 387 Pokstaller Tamás (13) ŠAM
6 172 Zigo Tomáš (13) TTS

7 76 Bílik Maroš (13) BLH
8 380 Honti Eugen (13) ŠAM
9 75 Pisár Matej (13) BLH

10 282 Goga Marián (13) NOV
11 171 Vasko Pavol (13) TTS

92 K1 4000m žiaci 14 31.07.2005 10:54

 

17 167 Pleško Matej (14) TTS
18 544 Fischer Tomáš (14) ŠTU
19 166 Sádecký Jakub (14) TTS
20 352 Bečka Ondrej (14) TAT
21 26 Petruš Michal (14) KOM
22 288 Matoušek Michael (14) NOV
23 471 Pócs Igor (14) UKB
24 92 Čupka Matej (14) PIE

25 90 Zvonček Gabriel (14) PIE
26 165 Klučár Andrej (14) TTS
27 278 Zaťko Miroslav (14) NOV
28 25 Slančík Martin (14) KOM
29 279 Homola Lukáš (14) NOV
30 89 Vida Juraj (14) PIE
31 168 Chmel Lukáš (14) TTS

93 C1 4000m žiaci 13 31.07.2005 10:56

 

37 381 Csenkey Adam (13) ŠAM
38 285 Fedor Michal (13) NOV
39 386 Farkas Vincent (13) ŠAM
40 316 Lukáč Patrik (13) ZVO

41 315 Žigmund Norbert (13) ZVO
42 175 Dušička Jakub (13) TTS
43 384 Tóth Krištof (13) ŠAM
44 533 Kujan Adam (13) VIN

94 C1 4000m žiaci 14 31.07.2005 11:26

 

50 174 Burdej Filip (14) TTS
51 109 Boba Peter (14) PIE
52 385 Répási Tomáš (14) ŠAM

53 283 Oršula Juraj (14) NOV
54 284 Baránek Miroslav (14) NOV

http://www.pdffactory.com


 
Pohár SNP, Majstrovstvá SR mladšieho žiactva, Piešťany

95 K2 2000m žiačky 13+14 31.07.2005 11:28

 
 

60 225 Kissová Katarína (14) ŠKP
506 Kebísková Monika (14) INT

61 542 Takácsová Veronika (13) ŠTU
527 Urbanová Marta (13) VIN

62 102 Miklíková Dominika (14) PIE
21 Bohušová Soňa (14) KOM

63 594 Likavčanová Lucia (14) ZVK
287 Mištinová Lucia (13) NOV

64 22 Szabová Gabika (13) KOM
23 Jalšovská Slávka (13) KOM

96 K2 6000m ml. dci 31.07.2005 11:30

 
 

73 36 Sarvaš Martin (15) KOM
17 Krajčír Tomáš (16) KOM

74 78 Blažo Roman (15) BLH
79 Benko Adam (15) BLH

75 592 Chrenko Matej (16) ZVK
271 Sýkora Matej (16) NOV

76 14 Csicso Tomáš (15) KOM
15 Dózsa Michal (15) KOM

77 88 Husák Lukáš (15) PIE
593 Mikleš Marek (15) ZVK

78 9 Kajan Peter (16) KOM
10 Nagy Gábor (16) KOM

79 378 Tóth Zoltán (15) ŠAM
379 Jakubík Gabriel (15) ŠAM

80 11 Kirchner Peter (16) KOM
454 Tóth Kristián (16) ŠŠT

81 7 Hrabovský Pavol (16) KOM
12 Maťko Lukáš (15) KOM

82 223 Bobek Martin (16) ŠKP
222 Ruščák Matúš (16) ŠKP

83 13 Knirs Máté (15) KOM
16 Kráľ Radim (15) KOM

84 453 Lipták Jakub (16) ŠŠT
452 Divinec Andrej (16) ŠŠT

97 C2 6000m ml. dci 31.07.2005 12:00

 
 

88 306 Gubčo Ján (16) ZVO
308 Holienčík Tomáš (16) ZVO

89 108 Šupa Martin (16) PIE
229 Janík Peter (16) ŠKP

98 K2 6000m st. dci 31.07.2005 12:02

 
 

93 591 Mikleš Miloš (17) ZVK
4 Slančík Peter (17) KOM

99 C2 6000m st. dci 31.07.2005 12:04

 
 

98 106 Rusnák Matej (17) PIE
266 Beneš Martin (18) NOV

100 K2 6000m st. dky 31.07.2005 12:34

 
 

1 96 Doubravová Lenka (18) PIE
97 Kuniková Veronika (17) PIE

101 K1 6000m ml. dky 31.07.2005 12:36

 

8 100 Michelová Dominika (15) PIE
9 523 Minárová Ivana (15) VIN

10 99 Jamrichová Adriana (15) PIE
11 459 Príbusová Erika (15) ŠŠT
12 414 Galmišová Dominika (15) DUN
13 413 Takáts Natália (16) DUN

14 177 Hrušková Petra (15) TTS
15 126 Hudáková Alena (16) PIE
16 18 Dubranová Sandra (16) KOM
17 164 Hrušková Jana (15) TTS
18 402 Tóthová Gabriela (16) ŠAM
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Pohár SNP, Majstrovstvá SR mladšieho žiactva, Piešťany

102 K2 6000m muži 31.07.2005 12:38

 
 

24 59 Ďurčo Marek KOM
60 Bukovský Tibor KOM

25 497 Kaňa Tomáš INT
498 Bugár Imrich INT

26 246 Nemec Ľubomír ŠKP
247 Blaho Ján ŠKP

27 423 Kmiť Milan DUN
425 Bergendi Boris DUN

28 480 Matocha Tomáš UKB
481 Nebeský Luboš UKB

103 K2 4000m žiaci 13+14 31.07.2005 13:10

 
 

34 545 Kozubek Viktor (14) ŠTU
547 Popelka Daniel (14) ŠTU

35 507 Krajčovič Marek (13) INT
508 Pajdlhauser Miroslav (13) INT

36 352 Bečka Ondrej (14) TAT
224 Podola Tomáš (14) ŠKP

37 92 Čupka Matej (14) PIE
89 Vida Juraj (14) PIE

38 31 Lengyel Ákos (13) KOM
27 Novák András (14) KOM

39 75 Pisár Matej (13) BLH
76 Bílik Maroš (13) BLH

40 307 Dubovský Jakub (14) ZVO
313 Halaj Adam (14) ZVO

41 90 Zvonček Gabriel (14) PIE
94 Janech Tomáš (13) PIE

42 280 Felcan Ľuboš (13) NOV
281 Felcan Michal (13) NOV

43 29 Tóth Fero (13) KOM
33 Tóth Alexander (13) KOM

104 K1 2000m žiačky 13 31.07.2005 13:13

 

50 124 Valašíková Anna-Mária (13) PIE
51 542 Takácsová Veronika (13) ŠTU
52 595 Kohútová Tatiana (13) ZVK
53 104 Maxianová Lucia (13) PIE

54 24 Mariásiová Réka (13) KOM
55 287 Mištinová Lucia (13) NOV
56 382 Tóthová Annamária (13) ŠAM
57 383 Nagyová Kitty (13) ŠAM

105 K1 2000m žiačky 14 31.07.2005 13:16

 

63 286 Beňová Bianka (14) NOV
64 103 Brošová Iveta (14) PIE
65 594 Likavčanová Lucia (14) ZVK
66 362 Skovajsová Veronika (14) TAT
67 526 Majorošová Barbora (14) VIN
68 353 Pavčová Anna (14) TAT

69 101 Štrbová Dominika (14) PIE
70 102 Miklíková Dominika (14) PIE
71 301 Michaličková Martina (14) NOV
72 354 Pálešová Tamara (14) TAT
73 417 Kuncová Ivana (14) DUN
74 21 Bohušová Soňa (14) KOM

106 C2 4000m žiaci 13+14 31.07.2005 13:45

 
 

80 109 Boba Peter (14) PIE
384 Tóth Krištof (13) ŠAM

107 C2 6000m muži 31.07.2005 13:48

 
 

86 590 Marcinek Tomáš ZVK
154 Krendl Martin TTS

http://www.pdffactory.com



